
V 1.2Brand Pack



O1 
Brand’o emocija



Pokalbis su
visu pasauliu

Vienybė yra LT AID identiteto įkvėpimas. 

Kaip šalis neturime stipriausių resursų 

visose sferose, tačiau žvelgiant į praeitį 

akivaizdu, kad stipriausi esame tada, kai 

sujungiame jėgas vardan didesnio tikslo. 

Ieškodami problemų sprendimų žmonės 

susiburia į vieningą ratą, kuris primena

karūnos siluetą. Karūna per stabilumo ir 

jėgos motyvus atspindi LT AID stiprybę 

vienybėje ir bendradarbiavime.

Minimalus identitetas sutelkia visą dėmesį į 

karūną ir ją papildančias žinutes. Jokių

perteklinių ar įvairiai interpretuojamų 

elementų - tik aiški ir visame pasaulyje 

suprantama bendradarbiavimo žinutė.

3

Support.
Reach out.
Figure out.
Provide.



O2 
Sudedamosios dalys



Logotipas

LT AID logotipo versijos, skirtos naudoti 

skirtingose situacijose.

Pagrindinis logotipas / LT ir EN versijos

Rekomenduojama pagrindinį logotipą visada naudoti vienos iš
firminių žalių spalvų fone. Išskirtinėmis situacijomis turėtų būti
naudojamas logotipo variantas su šviesesnės žalios spalvos fonu. 

5

Monochrominė logotipo versija

Nespalvota logotipo versija, skirta vieno tono spaudai arba naudojimui
neutralioje aplinkoje, kurioje logotipas nereikalautų daug dėmesio.

Linijinė logotipo versija

Nekomponuoti logotipo pakreiptu rakursu.
Nekeisti logotipo elementų išdėstymo.
Nekomponuoti logotipo ant panašios spalvos fono.



Logotipas su fonu

Vizualiniuose maketuose, kuriuose dominuoja nuotrauka ar kiti
grafiniai motyvai, patartina naudoti logotipo versiją su spalviniu fonu,
kad užtikrintume geriausią logotipo matomumą įvairiose situacijose.

Minimalūs rekomenduojami dydžiai

Spausdintose ir skaitmeninėse priemonėse.

Ko nedaryti:

Nekomponuoti logotipo pakreiptu rakursu.
Nekeisti logotipo elementų išdėstymo.
Nekomponuoti logotipo ant panašios spalvos fono.

Apsaugos zona

Rekomenduojama logotipo saugos pažymėta punktyrine linija.
Nereikėtų talptinti jokių grafinių elementų už linijos ribų. 

30 mm 150 px

Logotipo
naudojimo
taisyklės

Kaip komponuoti ir naudoti

logotipą skirtingose situacijose.

6



Purpose Green

PANTONE:   7739 C
CMYK:   86   16   100   3
RGB:   65   146   80
#419250

Pagrindinės spalvos Highlight spalva
(rekomenduojama akcentams, detalėms pabrėžti)

Wisdom Teal

PANTONE:   561 C 
CMYK:   91   42   69   33 
RGB:   36   88   77
#24584d

Memory Beige

PANTONE:   473 C 
CMYK:   8   29   44   0 
RGB:   224   186   151
#e0ba97

Spalvynas

Pagrindinės spalvos, naudojamos

vizualiniame identitete.

7



Didžiosios antraštės

Manrope Bold

Antrinės antraštės

Manrope Regular

1/3 didžiosios
antraštės dydžio.

Smulkieji tekstai

Manrope Regular arba Arial Regular

1/3 antrinės
antraštės dydžio.

Šriftai

8



Nuotraukų
stilius

Išskirtiniais atvejais, kuomet komunikacijos 

maketuose atsiranda nuotraukos, jos

turėtų būti reportažinės / dokumentinės.

Kadangi LT AID veikla susijusi su realiais 

pasaulio įvykiais, jie turėtų tapti bendro 

pasakojimo ir organizacijos istorijos dalimi.

9




